様式第３号
実績調書

                   　　　　　　　　　　　商号又は名称

下記のとおり、公告で定めている実績を有していることに相違ありません。
（１）テレビ通訳対応（２地点３者間）
	発注者

	契約金額

	契約期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	発注者

	契約金額

	契約期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	発注者

	契約金額

	契約期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	発注者

	契約金額

	契約期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	発注者

	契約金額

	契約期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

＜添付書類＞
　公告で定めている実績が確認できる資料（仕様書、契約書等）の写し
※提出された資料により公告で定めている実績が確認できない場合は、実績として認めない。

（３）その他
該当する項目に✔をして下さい。
□　一般財団法人日本情報経済社会推進協会（ＪＩＰＤＥＣ）が付与するプライバシー　　　マークを過去3年以上継続して取得していること。

· I S M S 認証もしくはI S O２７００１を取得していること。
[bookmark: _GoBack]
＜添付書類＞
　上記の内容が確認できる資料の写し